UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO
DIREZIONE RISORSE UMANE

Universita' degli Studi di Milano

Dir. RU/AC/DF/MTF/sl Determine

Visto
Visto
Vista
Visto
Visto
Visto

Visto
Visto
Preso atto

Vista

Preso atto

IL DIRETTORE GENERALE ﬁ@é!??mﬂ?l 25/03/2018
il D.P.R. 10.01.1957 n. 3;
il D.P.R. 3.05.1957 n. 686;

DR 36557 QT

il D.P.R. 9.05.1994 n. 487 e successive modifiche e integrazioni;

il D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

il Regolamento di Ateneo relativo alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato
pieno o parziale emanato con D.R. n. 1012 dell’1.02.2001 e successive modifiche e integrazioni;
il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165;

il Decreto Legislativo 6.09.2001, n. 368;

che ai sensi dell’art. 35bis del Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 citato, sono state
acquisite le dichiarazioni, con le quali, individualmente, i membri della nominanda
commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo Il del libro secondo del codice
penale;

la determina n. 3009/2019 dell’1.03.2019 con la quale é stata indetta una selezione pubblica,
per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unita di Tecnologo di primo livello, categoria EP
- posizione economica EP3, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della
durata di 18 mesi, presso il DIPARTIMENTO DI INFORMATICA “GIOVANNI DEGLI ANTONI”, per lo
svolgimento di attivita di supporto tecnico e amministrativo nell’ambito del Progetto Europeo
H2020 “THREAT ARREST Cyber Security Threats and Threat Actor Training - Assurance Driven
Multi-Layer, end-to-end Simulation and Training” (cod. 19840);

che il bando di selezione & stato pubblicato sul sito internet di questo Ateneo in data
04.03.2019;

DETERMINA

E costituita la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di
n. 1 unita di Tecnologo di primo livello, categoria EP - posizione economica EP3, con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato, della durata di 18 mesi, presso il DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
“GIOVANNI DEGLI ANTONI", per lo svolgimento di attivita di supporto tecnico e amministrativo nell’ambito
del progetto citato in premessa.

Tale Commissione € cosi composta:

PROF.SSA RICCOBENE ELVINIA MARIA PROFESSORE ORDINARIO

presso il DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
“GIOVANNI DEGLI ANTONI”
PRESIDENTE

PROF. CIMATO STELVIO PROFESSORE ASSOCIATO

presso il DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
“GIOVANNI DEGLI ANTONI”
COMPONENTE

DOTT. ANISETTI MARCO RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO

presso il DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
“GIOVANNI DEGLI ANTONI"
COMPONENTE

DOTT.SSA VISCONTI SIMONA D - Area Amministrativa Gestionale

presso la DIREZIONE SEGRETERIE STUDENTI
o SEGRETARIO

o s

Ufficio Concorsi Personale Tecnico A'r'ﬁ" n"igffativo - via S. Antonio 12 - 20122 Milano



